
 1 

                    Warszawa, dnia 28.04.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Wojewódzki Zespół  
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej  
Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
ul. Nowowiejska 27,  
00-665 Warszawa 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                                                         
oraz  UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI NR 12. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy Pzp pt.: „Dostawa leków dla Szpitala Nowowiejskiego”, nr 
postępowania 3/DZP/2022. 
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
Część nr 1 wybrano ofertę nr 5, złożoną przez: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
 
Część nr 2 wybrano ofertę nr 5, złożoną przez: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
 
Część nr 3 wybrano ofertę nr 7, złożoną przez: 
Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 
Część nr 4 wybrano ofertę nr 3, złożoną przez: 
Servier Polska Services Sp. z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 
 
Część nr 5 wybrano ofertę nr 1, złożoną przez: 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o.  
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
 
Część nr 6 wybrano ofertę nr 8, złożoną przez: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 



 2 

Część nr 7 wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 
Janssen-Cilag Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
 
Część nr 8 wybrano ofertę nr 5, złożoną przez: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
 
Część nr 9 wybrano ofertę nr 5, złożoną przez: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
 
Część nr 10 wybrano ofertę nr 5, złożoną przez: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
 
Część nr 11 wybrano ofertę nr 8, złożoną przez: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż ww. Wykonawcy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania, a złożone przez nich oferty nie podlegają odrzuceniu i są 
najkorzystniejsze w odniesieniu do kryteriów oceny ofert. Oferty złożone przez 
Wykonawców odpowiadają wymogom określonym w ustawie  z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych oraz wymogom zawartym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
  

II. Działając na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp, który stanowi iż: ,,Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (..)  
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 
Zamawiający unieważnił postępowanie  w zakresie Części nr 12. 
Uzasadnienie: 
Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie w zakresie Części nr 12, gdyż  do upływu 
terminu składania ofert, t.j. do dnia 22.03.2022 r., do godziny 9:30 nie złożono żadnej oferty 

 

 

Ranking złożonych ofert: 

 



 3 

L.P. NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA 
OFERTY 

waga 60% 

TERMIN 

DOSTAWY – 
waga 20% 

TERMIN 

PŁATNOŚCI  
– waga  

20% 

PRZYZNANA 

PUNKTACJA 

CZĘŚĆ NR 1 

1. 

Farmacol-Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

(oferta nr 5) 

282 445,33 
zł brutto 

60,00 pkt. 

1 dzień 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

2.  

Salus International 
 Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

(oferta nr 7) 

285 308,81 
zł brutto 

59,40 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 59,40 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 99,40  

pkt. 

3. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
(oferta nr 8) 

286 529,29  
zł brutto 

59,14 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 59,14 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 99,14  

pkt. 

CZĘŚĆ NR 2 

1. 
 

Farmacol-Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

(oferta nr 5) 

246 556,46  
zł brutto 

60,00 pkt. 

1 dzień 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

2. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
(oferta nr 8) 

252 238,53  
zł brutto 

58,65 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 58,65 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 98,65  

pkt. 
CZĘŚĆ NR 3 



 4 

1.  

Salus International  
Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

(oferta nr 7) 

64 990,30  
zł brutto 

60,00 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

2. 

Neuca S.A.  
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń  
(oferta nr 4) 

63 472,57  
zł brutto 2 dni 60 dni 

Oferta odrzucona. 
Oferta nie 
podlega 

punktacji. 

3. 

Farmacol-Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

(oferta nr 5) 

63 779,54  
zł brutto 

1 dzień 60 dni 

Oferta odrzucona. 
Oferta nie 
podlega 

punktacji. 

CZĘŚĆ NR 4 

1. 

Servier Polska 
Services 
 Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 

(oferta nr 3 ) 

951,91  
zł brutto 

60,00 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

CZĘŚĆ NR 5 

1. 

Sanofi – Aventis Sp. z o. 
o.  

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa  

(oferta nr  1) 

169 261,49  
zł brutto 

60,00 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

CZĘŚĆ NR 6 

1. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
(oferta nr 8) 

627 662,95  
zł brutto 

60,00 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 



 5 

2. 

Centrala 
Farmaceutyczna 

Cefarm S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
(oferta nr 6) 

633 863,88  
zł brutto 

59,41 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 59,41 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 99,41  

pkt. 

3. 

Neuca S.A.  
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń  
(oferta nr 4) 

659 101,10  
zł brutto 
57,14 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 57,14 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 97,14  

pkt. 

CZĘŚĆ NR 7 

1.  

Janssen-Cilag Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

(oferta nr 2) 

59 184,00  
zł brutto 

60,00 pkt. 

4 dni 
0,00 pkt. 

30 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 0,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 80,00 

pkt. 

CZĘŚĆ NR 8 

1. 

Farmacol-Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

(oferta nr 5) 

11 761,20 zł 
brutto 

60,00 pkt. 

1 dzień 
20,00 pkt. 

 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

CZĘŚĆ NR 9 

1. 

Farmacol-Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

(oferta nr 5) 

65 701,85 zł 
brutto 

60,00 pkt. 

1 dzień 
20,00 pkt. 

 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 



 6 

2. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
(oferta nr 8) 

65 833,56 zł 
brutto 

59,88 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 59,88 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 99,88  

pkt. 

3. 

Neuca S.A.  
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń  
(oferta nr 4) 

66 358,28 zł 
brutto 

59,41 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 59,41 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 99,41  

pkt. 

CZĘŚĆ NR 10 

1. 

Farmacol-Logistyka  
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

(oferta nr 5) 

5 279,58 zł 
brutto 

60,00 pkt. 

1 dzień 
20,00 pkt. 

 

60 dni 
20,00 pkt. 

 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

2. 

Salus International Sp. 
z o.o.  

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

(oferta nr 7) 

5 357,88 zł 
brutto 

59,12 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 59,12 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 99,12  

pkt. 

3. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
(oferta nr 8) 

5 385,42 zł 
brutto 

58,82 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 58,82 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 98,82  

pkt. 

4. 

Neuca S.A.  
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń  
(oferta nr 4) 

5 520,42 zł 
brutto 

57,38 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 57,38 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 97,38  

pkt. 



 7 

CZĘŚĆ NR 11 

1. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
(oferta nr 8) 

5 873,36 zł 
brutto 

60,00 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 60,00 pkt.  
Termin 

dostawy: 20,00 
pkt. 

Termin 
płatności: 20,00 

pkt.  
Razem: 100,00 

pkt. 

2. 

Neuca S.A.  
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń  
(oferta nr 4) 

75 412,51 zł 
brutto 

4,67 pkt. 

2 dni 
20,00 pkt. 

60 dni 
20,00 pkt. 

Cena: 4,67 pkt.  
Termin dostawy: 

20,00 pkt. 
Termin płatności: 

20,00 pkt.  
Razem: 44,67 pkt. 

CZĘŚĆ NR 12 

NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY NIEPODLEGAJĄCEJ ODRZUCENIU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Karczmarczyk-Tryc 
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 7 
tel.: 22 116 53 53 
e-mail: anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl 


